АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 августа 2020                                                              №   33-Р

ст-ца  Привольная

Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2021 года
неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 29.06.2017 №204-6 «Об утверждении Плана по
устранению с 1 января 2020 года неэффективных льгот (пониженных ставок по
налогам), а также в целях пополнения доходной части бюджета,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План по устранению с 1 января 2021 года неэффективных
льгот (пониженных ставок по налогам) согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Отделу экономики и финансов администрации Привольненского
сельского поселения:

-  обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом;
- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела экономики и финансов С.Н. Радзиховская.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Привольненского
сельского поселения                                                                         Н.В. Черноусов

	Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2021 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)